# B

**C**stodia olim rex ethymologia est. Et ut dicitur **I**si. cor iō est  
 vicinū pulmoni: ut cū ira accēdit pulmonis hūore tēpe-  
 ref. Et scias quod in Hrecis, tales vīsus ponūt. Cor sapit: et pul-  
 mo logitur: fel monet iras. Splen ridere facit: cogit ama-  
 re tecum. Vide in spīle. Et pōnit cor. cū. cō. et dī seorsim dis. et  
 ēois ge. discors dis. Ut cū ex. et dī excors dis. Et cū misse-  
 rās. et dī misericors dis. Item cū re. et dī recordor daris.  
 Itē cū se. ppōne. et dī seorsim dis. Et cū ye. et dī yecors dis.  
 Et cū vn. et dī vniuersis dis. Et nota quod antiquus dicebat h̄  
 et b̄ vniuersis. et hoc de. et alia b̄ posita silia a cor. qd in  
 autorib⁹ sepe iuentur. Et scias quod rabbi moyses dī quod celū  
 ē in vniuerso sic cor ī aiali. cui mor⁹ si ad horaz gesceret  
 corporis vita finiret. ex hoc p̄z quod celū syderium p̄ motū  
 suū generationē causat: et in inferiorib⁹ corruptionem.  
**C**oragios grece latine villa dicitur.  
**C**oragiū. a coragios dī h̄ coragiū quod i. suffragiū. coragiū ē  
 ē pars ludi. s. qm̄ puerbia dñr. vīl coragiū ē vīginalē signū  
 vīl vīginalis pompa: quā solēt vīgines facere in gaudiā lo-  
 cīs circa mortuū. s. corea. et qlibz corea sic pōt dici. et tunc  
 pōnit a corea et ago gis. s. h̄ corariū p̄ duo r. aliud ē. s.  
 qd ex toto et imito corde perit. et cōponit a cor. et ago.  
**C**orallus li. nām h̄ vīminis sub aq. s. detracta sup aquaz  
 stacim durescit et rubescit et lapidescīt. Itaq; occupari et  
 euelli retibus solet: aur acri feramento precidi.  
**C**orā pō seruit abltō: vt corā deo placet humilitas. Itē ē  
 aduer. q̄litatis: vt Nobis in theatro morātib⁹ qdā corā  
 surrexit: et locut⁹ ē. i. patēter: euidēter. agre. et pōit a cor  
 et am p̄ astrophā. qd. n. fit corā: aii cor. et pdu. p̄mā. **U**nū  
 aurora dī. Coram languorū ppulit omne genus.  
**C**orax cis. i. coruus. et tam illud q̄ istud nomen habet a so-  
 no pectoris. qz grunnit pectorē.  
**C**orban oblatio siue donuz sonat. **V**nde Mat. 7. Corban  
 quod est donum. **V**nde in corbonam.  
**C**orbio onis. mas. ge. ille qui facit vel yēdit. vel portat cor-  
 bes. et deriuatur a corbis.  
**C**orbis a curvo uas. dī h̄ corbis bis. vas vīminē quo mē-  
 surat vīnū: vīl etiā annona: vel p̄ qd fluit mustū. qz dī a  
 curvo. qz ex curuatis virgis ḥtexī: vel dī a colādo.  
**C**orbita te. penl. pdu. fe. ge. i. nauis oneraria. et dī a corbis.  
**C**orbius. a cor. et binū componit hic corbius by. qd et h̄ cor-  
 binus dicitur. s. ille qui duplex habet cor: q̄si binū cor ba-  
 bens: vel reuera qui est versipellis et icōstans.  
**C**orbonan. sic dicit **H**ug. corban iterptat oblatio: vñ hec  
 corbona ne. vel corbonan ideclī. vītima acuta. i. gazophili-  
 aciū vbi diuine oblationes reponunt. **P**ap. vō dī. Cor-  
 bonan gazophiliaciū vbi pecunia sacerdotū erat. et iterpt-  
 at oblatio. Et ut dī in historiis sup actus aploz. corbo-  
 nan erat archa ī q̄ reponebant donaria sacerdotū. Mu-  
 sach erat archa ī q̄ reponebant donaria regū vel p̄nci-  
 pū ad reficiēda sartate templi. Gazophiliaciū erat ar-  
 cha ī q̄ reponebant donaria transcurrentium.  
**C**orbulus li. mas. ge. penl. cor. paru⁹ corbis. et dī a corbis.  
**C**orcula ioculatrix.  
**C**orculum li. diminutiuum paruum cor. et cor. cu.  
**C**orculus. i. tade⁹ a corde dicitur. Ipse et tadeus: ipse est et iu-  
 das iacobus: quē ecclastica tradit historia missuz edissaz  
 ad abagarū regē **F**m̄ **H**ug. dī. Tadeus iterptatur  
 corculus. i. cordis cultor. et cor. cu. **V**nde in iuda.  
**C**orda. a cor. dicitur hec corda de. q̄ sicut pulsus cordis est  
 in pectoro. ita pulsus chordae ē in cithara. **V**nde p̄pheta.  
 Laudate eum in cordis et organo.  
**C**ordatista ste. ge. cō. q̄ vīl q̄ canit cū corda. et dī a corda de.  
**C**ordat⁹. a cor. dī cordat⁹ ta. tū. i. sapiēs gnauus: audax cō-  
 tenuies. In Job. 34. dī. Viri cordati. i. sapientes audite  
 me. vnde cordate. i. sapiēter: p̄ueniēter: honeste.  
**C**ordex cis. mas. ge. q̄ facit cordā vīl q̄ canit cū cordis. et dī